a dicti Iacobi in 24’ b v. formulario, n. 3 c Fiat si in evidentem utilita
tem et committatur. O. Datum Florencie, idibus iunii, anno secundo in 24 d lacuna 
di circa 1 riga e mezza e lacuna di circa una riga.
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tuor ipsius heredis et executoris filiabus, ad quas nuptui tradendas eidem 
nullatenus suppetunt facultates, unam ex eisdem filiabus in locum huius
m odi pauperum  admictentes, intuitu pietatis, de solita vestre benignitatis 
clem entia, ipsas ducentas libras in dotem illius ut premittitur per eundem 
executorem  vel alium ei in execucione huiusmodi succedentem errogari con
cedere dignemini de gratia speciali, testamento predicto.........  Fiat. O.

114, 156 r. 26. Item , beatissime pater, cum olim devoto vestro Melchioni Fati
nanti, presbytero Ianuensis diocesis, sub certis modo et forma, in quibus
dam litteris apostolicis 2 super hoc confectis expressum in aliqua ecclesia
rum  civitatis et diocesis Ianuensium seu alio loco ad hoc congruo et 
honesto quam dam  capellam in honorem et sub vocabulo Sancti Iohannis 
Baptiste fundandi et construendi auctoritate apostolica data licencia existât, 
sibi suisque heredibus et successoribus ius patronatus et presentandi per
petuum  capellanum ad ipsam capellam quociens vacaret eadem auctoritate 
im perpetuum  reservatum, ipseque M(elchion) postmodum huiusmodi fun
dationem  e t constructionem prosequendo, pro capella predicta in ecclesia 
Beate M arie de Costa de Sexto, dicte diocesis, instituenda certos, non tamen 
omnes, pro ipsius capelle dote decretos redditus et proventus duxerit assi
gnandos, desiderans tamen, certis legitimis ipsum ad hoc moventibus causis, 
e t potissim e cum in eadem ecclesia Beate Marie sive apud illam non sine 
gravi suo periculo atque discrimine residere non possitb, recuperatis per 
eum  huiusm odi redditibus et proventibus in dicta [ . . . ] c in hac parte 
gratum  [ ...................................................................................... ] M(elchion) qua
tenus, pie consulentes in premissis [ ............................... ]am huiusmodi per
tinentiis, redditibus et proventibus assignatis ut [ .............................]
hoc ab eadem ecclesia Beate Marie recuperatis et resumptis in [aliqua] 
alia ecclesia sive loco alio ubi sibi videbitur construi facere ac omnes pre- 
fatos redditus atque proventus illi pro huiusmodi dote assignare et appli
care valeat, sibi et dictis heredibus huiusmodi iure patronatus et presen
tandi dictum  capellanum iuxta earumdem litterarum continenciam atque